FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 008/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022
Extrato do Contrato nº 008/2022.

OBJETO:  Contratação  de  assessoria  e  consultoria  jurídicas  na
câmara de vereadores, compreendendo emissão de pareceres de
alta  complexidade;  apoio  técnico  à  assessoria  e  procuradoria
jurídica  do  município;  representação  judicial  e  extrajudicial  no
âmbito dos tribunais.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
1 -  2.  2001. 1.  31.  1.  1.1.  0.0 – Manutenção das Atividades da
Câmara  Municipal;  elemento  de  despesa:  3.3.90.36.00  –  Outros
serviços de terceiros – Pessoa Física.

VIGÊNCIA: de 15/02/2022 a 31/12/2022.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa e Eudes
Jose  da  Silva,  CPF  nº  012.145.024-15,  residente  Na  Rua.  Cel.
Jacinto  De  Morais  n°  734,  Bairro,  Abolição,  CEP  59614  -160
Mossoró/RN.

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.600,00 (dezessete mil e Seiscentos
reais)  global,  durante o exercício financeiro do corrente ano de
2022.

Viçosa/RN, 15 de fevereiro de 2022.

Marcio Christian Sabino Leandro
Presidente da Câmara.

  Eudes Jose da Silva
Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 58228523

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br